
 

 
 

 
 

Programme de circulation du mardi 3 au vendredi 6 j anvier 2012  
 

En raison d’un mouvement social local reconductible ,  
la circulation des TER sera légèrement perturbée. 

AFFICHE 1/1 
Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

 
 

LIGNE 5 (MARSEILLE) – Avignon – Valence – Lyon  
 

Service normal sauf particularités ci-dessous  
 

Sens Marseille – Avignon - Valence – Lyon 
 
 

  TRAIN TRAIN 

 6192 886172 

Particularités 

Circule avec 
arrêt 

supplémentaire 
à Pierrelatte 

ne circule pas 
entre 

Pierrelatte et 
Valence 

Marseille-St-Charles    
Avignon-Centre 04.57   
Pierrelatte 05.25 05.13 
Donzère I 05.19 
Le Teil (SNCF) I I 
Montélimar 05.40 05.28 
Loriol I 05.42 
Livron I 05.46 
St-Peray I I 
Valence-Ville (A) 06.01 05.56 
Valence-Ville (D) 06.04 06.08 
St-Peray I I 
Tain-L'Hermitage-Tournon I 06.19 
St-Vallier-sur-Rhône I 06.28 
St-Rambert-d'Albon I 06.37 
Le Péage-de-Roussillon I 06.43 
St-Clair-Les-Roches I 06.50 
Vienne I 06.58 
Estressin I I 
Chasse-sur-Rhône I I 
Sérézin I I 
Feyzin I I 
St-Fons I I 
Lyon-Jean-Macé (A) I 07.15 
Lyon-Perrache (A) I 07.20 
Lyon-Vaise (A) I 07.30 
Lyon-Part-Dieu I   

 
  


